
Mag. GUSTAVO DAN !EL GIL 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 

,FACULIAD DE CA EXACTAS - US$& 

mxs 
rer 1i-1C\ c 107j, 

cn ( 

NDO YAZLLE 

D  FACULTAD DE 	AS - UNSa. 

cilnittemiddchlIationaldeSPalla, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Faz (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 19 de julio de 2017 

EXP-EXA N° 8546/2016 

RESD-EXA: 263/2017 

VISTO la RESCD-EXA N° 698/2016, por la cual se autorizó el dictado del Curso de 
Posgrado "Diseño Experimental y Optimización de Respuestas Múltiples", a cargo del Dr. Héctor 
Casimiro Goicoechea, en el marco del Proyecto Estratégico de Mejora de Química (PMQ), 
Convenio UNSa-SPU 1404/14. 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo a lo establecido en el Art. 4° de la RESCD-EXA N° 698/2016, el 
responsable del dictado del curso, presentó el informe final correspondiente, elevando la nómina de 
participantes que cumplieron los requisitos de evaluación. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Tener por presentado, con fecha 17/05/17, el informe final del dictado del curso 
de Posgrado "Diseño Experimental y Optimización de Respuestas Múltiples", a cargo del Dr. 
Héctor Casimiro Goicoechea; dando cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 4° de la RESCD-EXA 
N° 698/2016. 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia al Dr. Héctor Casimiro Goicoechea, al Departamento 
Docente de Química y al Departamento Administrativo de Posgrado Cumplido, resérvese. 


	Page 1

